

Til: Instituttstyret
Fra: Instituttleder

Sakstype: V-sak
Møtesaksnr.: V-6
Møtenr.: 6/2022
Møtedato: 10.10.22
Notatdato: 30.09.22
Arkivsaksnr.:
Saksbehandler: Fredrik Eugen Christiansen

Kunngjøring av to treårige stillinger som doktorgradsstipendiat (SKO1017) innenfor nordisk språkvitenskap og norrøn og keltisk filologi ved Institutt for lingvistiske og nordiske studier

Saksopplysninger

Fakultetet har tildelt seks stipendiatstillinger til ILN for 2023. Fakultetet har uttalt at det er deres ønske at stillingene skal forvaltes på institutt og dekke disiplinens rekrutteringsbehov. Stillingene skal kunngjøres i januar 2023 og tiltredelse skal normalt skje i september 2023.

I instituttstyrets møte av 6. september 21, diskuterte styret den interne fordelingen stipendiatstillinger. Hovedintrykket fra diskusjonen var at styret så det som ønskelig med brede fellesutlysninger som favnet flere fagmiljøer, og det er instituttleders mening at årets prosess har vært vellykket. For å bidra til forutsigbarhet til både fagmiljø og mulige søkere, foreslås det å kunngjøre stillingene med samme inndeling mellom fagområdene som ved tildelingen av stipendstillinger for 2022.

- Lingvistik, Flerspråklighet, NOAS, RETKOM – Kunngjøring av 2 stillinger
- NORRKELT, Nordisk språkvitenskap –Kunngjøring av 2 stillinger
- Nordisk litteratur, Ibsen studier –Kunngjøring av 2 stillinger

Vedlagte kunngjøring er utformet på bakgrunn av innspill fra alle involverte fagmiljøer.

Flere av fagmiljøene har i denne runden gitt innspill om at det er ønskelig at følgende formulering fjernes fra kvalifikasjonskravet i utlysningstekstene: «Avsluttende grad skal være oppnådd og sensur skal foreligge ved søknadsfrist». Ønsket fra fagmiljøene er da at stipendet tildeles betinget at masteroppgaven blir godkjent. Instituttet har undersøkt med fakultetet, som har åpnet for en slik endring av utlysningsteksten. De krever likevel at graden skal være oppnådd i det TUV skal fatte vedtak, fordi det ellers vil kunne forsinke ansettelsesprosessen vesentlig. På den ene siden er intensjonen med å fjerne denne formuleringen god, ettersom at det vil gi dyktige masterstudenter med pågående oppgaver mulighet til å søke. Det vil kunne gi masterstudenter, og særlig våre egne studenter, en mulighet til å tidlig komme videre med en akademisk karriere ved UiO. På den andre siden vil det være praktisk utfordrende for styret å fatte et vedtak som



betingelser at masteroppgaven er bestått innen TUV behandler tilsetningen. Det er ikke mulig å garantere at mastersensurene for søkerne foreligger før sommeren, og det vil dermed være vanskelig å overholde fakultetets tidsplan for ansettelsene. Instituttleder har av denne grunnen valgt å beholde formuleringen om at avsluttede grad være oppnådd og sensur skal foreligge ved søknadsfrist, men er villig til å høre på styrets meninger om saken.

Henvisning til lovverk, plandokumenter og tidligere behandling:

Statsansatteloven, Forskrift om ansettelsesvilkår for stilling som stipendiat, personalreglementet ved Universitetet i Oslo, og retningslinjer for ansettelse i postdoktor- og stipendiatstillinger ved UiO.

FORSLAG TIL VEDTAK:

Instituttstyret vedtar forslaget til utlysningstekst og oversender utlysningsteksten til fakultetets tilsetningsutvalg for vedtak om kunngjøring

Vedlegg:

- Ulysningstekst til 2 doktorgradsstipendiatstillinger innenfor nordisk språkvitenskap og norrøn og keltisk filologi på norsk og engelsk
- [Notat](#) av 28.06.21 fra det humanistiske fakultet - Fordeling av stipendstillinger 2022
- [Vedlegg](#) til notat – tidsplan for ansettelser i stillingene.